PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MN TÂN THÔNG HỘI 4

           Số: 133/LCTT- TTH4
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Củ Chi, ngày 20 tháng  06 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ  20/6/2016 đến 24/6/2016

Trọng tâm:  Tổng hợp danh sách học hè, thực hiện các báo cáo theo quy định
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thành phần
	Thời gian
	Địa điểm

	Thứ hai

	20/6
	Họp giao ban
	Mến
	9g00
	UB Xã

	Lập lịch công tác tuần
	Mến
	Sáng
	VP

	Xem kế hoạch tuần của GV
	Mến
	Chiều
	VP

	Thứ ba
	Báo cáo tháng vì trẻ em năm 2016
	Mến
	Sáng
	VP

	21/6
	Rà soát danh sách học hè 2016
	Trang
	Cả ngày
	VP

	Thứ tư
	Thực hiện chê độ chính sách BH cho CB-GV-CNV
	Lý
	Cả ngày
	VP

	22/6
	Xây dựng quyết định thành lập ban quản lý bán trú
	Mến
	Cả ngày
	VP

	Thứ năm
	Xây dựng các phương án bán trú
	Mến
	Cả ngày
	VP

	23/6
	Rà soát phổ cập trẻ sinh năm 2011
	Trang
	Cả ngày
	VP

	Thứ sáu
	Nhận hồ sơ học sinh, sổ sách 2017
	Trang- Lý
	Sáng
	PGD

	24/6
	Kiểm tra hồ sơ lưu mẫu
	Mến- Chinh
	Chiều
	VP

	Thứ bảy

	25/6

Trên đây là kế họach công tác tuần từ 20/6—25/6. Đề nghị CB-GV-CNV tổ chức thực hiện.
	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT Huyện Củ Chi (báo cáo);
- BCH Công Đoàn, (phối hợp thực hiện);
- PHT, TTCM  (triển khai, thực hiện);
- GV-CNV (thực hiện);
-  Lưu VT./.
	HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

Trần Thị Mến